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6490 Verbina / Planta vrăjitoare 30 RON 20 g https://demmertea.ro/verbina-planta-vrajitoare-p3698.html

22910 Floare de Hibiscus / Băutura sufletului 30 RON 100 ghttps://demmertea.ro/floare-de-hibiscus-bautura-sufletului-p3693.html

22922 Salvia / Planta înțelepciunii 30 RON 50 ghttps://demmertea.ro/salvia-planta-intelepciunii-p3694.html

21080 Moringa / Planta super-erou 30 RON 50 ghttps://demmertea.ro/moringa-planta-super-erou-p3692.html

Healing Herbs Mono

22915 Mușețel / Planta calmului 30 RON 50 ghttps://demmertea.ro/musetel-planta-calmului-p3696.html

21640 Tulsi / Yoga într-o ceașcă de ceai 30 RON 50 ghttps://demmertea.ro/tulsi-yoga-intr-o-ceasca-de-ceai-p3691.html

22920 Peppermint / Energie pozitivă  30 RON 50 ghttps://demmertea.ro/peppermint-energie-pozitiva-p3697.html

22061 Greek Mountain Tea / Esența Greciei 30 RON 50 ghttps://demmertea.ro/greek-mountain-tea-esenta-greciei-p3695.html

21554 LIGHT AND INSPIRED  37 RON 100 g

22913 Lemongrass / Fericire tropicală 30 RON 80 ghttps://demmertea.ro/lemongrass-fericire-tropicala-p3690.html

21382 Orange Mint Coconut 32 RON 100 ghttps://demmertea.ro/orange-mint-coconut-p2917.html

21524 Delicate Peach 30 RON 70 ghttps://demmertea.ro/delicate-peach-p3512.html

Hemp

21527 Refreshing Hemp Moments 30 RON 70 ghttps://demmertea.ro/refreshing-hemp-moments-p3515.html

21528 Hemp Caramel Brownie 30 RON 80 ghttps://demmertea.ro/hemp-caramel-brownie-p3516.html

21522 Raspberry Lemon Tart  30 RON 80 ghttps://demmertea.ro/raspberry-lemon-tart-p3510.html

21529 Cocoa Turmeric Hemp 30 RON 70 ghttps://demmertea.ro/cocoa-turmeric-hemp-p3517.html

21525 Lemon Poppy Muffin 30 RON 100 ghttps://demmertea.ro/lemon-poppy-muffin-p3513.html

Trend Teas

 35 RON 100 ghttps://demmertea.ro/ceai-vata-p2912.html

 35 RON   100 ghttps://demmertea.ro/ceai-kapha-p2915.html

 35 RON   90 ghttps://demmertea.ro/ceai-yoga-p2913.html

 35 RON 100 ghttps://demmertea.ro/ceaiul-femeilor-p2909.html

21185 Ceai 7 Chakra   35 RON   80 ghttps://demmertea.ro/ceai-7-chakra-p2908.html

Ayurvedice
 35 RON 100 ghttps://demmertea.ro/ceai-turmenic-ghimbir-p2916.html

22857 Fasting Time Tea NEW - COMING SOON 

 35 RON   90 ghttps://demmertea.ro/ceai-wake-me-up-p2914.html

 35 RON   90 ghttps://demmertea.ro/ceai-pitta-p2911.html

21135 Ceai Turmenic & Ghimbir 

22862 Ceai Kapha  

21190 Ceai Wake  me up 

22865 Ceai Yoga 

22864   Ceai Vata 

22863 Ceai Pitta 

22859 Ceaiul bărbaților 

22858 Ceaiul femeilor 

 35 RON 100 ghttps://demmertea.ro/ceaiul-barbatilor-p2910.html

21193 Spiritual Balm  NEW - COMING SOON 

21440 Mate Passionfruit aromatizat  32 RON 100 ghttps://demmertea.ro/mate-passionfruit-aromatizat-p2967.html

21386 Tangerine Lemongrass 32 RON 70 ghttps://demmertea.ro/tangerine-lemongrass-p2919.html

21383 Lemon Lime Bergamot 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/lemon-lime-bergamot-p2918.html

21441 Moringa Euchaliptus Rose NEW - COMING SOON

21180 Chocolate Chai  32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/chocolate-chai-p3256.html 

21272 VITAMINE SEA 37 RON 100 ghttps://demmertea.ro/vitamine-sea-p3703.html

22117 REIKI 37 RON 100 ghttps://demmertea.ro/reiki-p3704.html

22809 FREE & EASY 37 RON 100 ghttps://demmertea.ro/free-easy-p3705.html 

22944 PERFECT WORLD 37 RON 70 ghttps://demmertea.ro/perfect-world-p3706.html

22199 Pu Erh Chai 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/pu-erh-chai-p3244.html

Chai

22395 Green Chai 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/green-chai-p3246.html

22058 FENG SHUI 37 RON 100 ghttps://demmertea.ro/feng-shui-p3700.html

Healing Herbs Blend

22394 Spicy Chai 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/spicy-chai-p3242.html

22396 Red Chai 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/red-chai-p3248.html 

22673 NO STRESS 37 RON 100 ghttps://demmertea.ro/no-stress-p3699.html

22601 Chai Fire 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/chai-fire-p3252.html

21181 Chai Classic 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/chai-classic-p3250.html

23392 Black Chai 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/black-chai-p3238.html

22393 Herb Chai 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/herb-chai-p3254.html

22840 EVERY DAY IS A GOOD DAY 37 RON 70 ghttps://demmertea.ro/every-day-is-a-good-day-p3701.html

22773 LAZY TEA 37 RON 100 ghttps://demmertea.ro/lazy-tea-p3702.html

21071 Turmeric Chai 32 RON 80 ghttps://demmertea.ro/turmeric-chai-p3240.html

7630 Overactive Abdomen  35 RON   50 ghttps://demmertea.ro/overactive-abdomen-p3388.html

 

7690 Upset Stomach  35 RON  80 ghttps://demmertea.ro/upset-stomach-p3398.html

7680 Restless Sleep  35 RON   50 ghttps://demmertea.ro/restless-sleep-p3396.html

Well-being

7640 Restless Mind   35 RON   50 ghttps://demmertea.ro/restless-mind-p3390.html

7650 Nervous Bladder  35 RON   50 ghttps://demmertea.ro/nervous-bladder-p3394.html

7720 Weary Soul  30 RON   30 ghttps://demmertea.ro/weary-soul-p3402.html

7570 Scratchy Throat  30 RON   30 ghttps://demmertea.ro/scratchy-throat-p3404.html
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